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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 24 Boys, 400m Medley 2006 and younger
02.03.2024 - 18:16 Results
Championship Records 4:39.75 DEICMANS Nikolass LAT Riga 29.04.2023
Latvian Records 4:22.60 KALNINS Uvis LAT Gwangju (KOR) 10.07.2015

Points: FINA 2023

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

2006 and younger

1. DEICMANS Nikolass 06 Jelgavas SPS +0.53 4:33.71 707
NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

50m: 28.18 28.18 150m: 1:36.05 35.02 250m: 2:49.81 39.67 350m: 4:03.25 32.65
100m: 1:01.03 32.85 200m: 2:10.14 34.09 300m: 3:30.60 40.79 400m: 4:33.71 30.46

2. ILTSISIN Mark 06 Kalevi Ujumiskool +0.63 4:35.17 695
50m: 28.06 28.06 150m: 1:37.43 36.62 250m: 2:53.98 40.16 350m: 4:05.71 30.85

100m: 1:00.81 32.75 200m: 2:13.82 36.39 300m: 3:34.86 40.88 400m: 4:35.17 29.46

3. KUULPAK Oliver 07 TOPi Ujumisklubi +0.68 4:42.51 643
50m: 29.22 29.22 150m: 1:39.88 36.28 250m: 2:55.83 40.40 350m: 4:11.60 34.77

100m: 1:03.60 34.38 200m: 2:15.43 35.55 300m: 3:36.83 41.00 400m: 4:42.51 30.91

4. HUSEYNOV Oqtay 09 Azerbaijan +0.71 4:43.50 636
50m: 29.87 29.87 150m: 1:40.47 36.22 250m: 2:57.31 41.80 350m: 4:13.12 33.08

100m: 1:04.25 34.38 200m: 2:15.51 35.04 300m: 3:40.04 42.73 400m: 4:43.50 30.38

5. SUKK Oliver 07 Kalevi Ujumiskool +0.70 4:52.15 581
50m: 31.17 31.17 150m: 1:45.14 38.24 250m: 3:05.53 41.30 350m: 4:20.09 32.86

100m: 1:06.90 35.73 200m: 2:24.23 39.09 300m: 3:47.23 41.70 400m: 4:52.15 32.06

6. KALVET Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool +0.68 5:02.41 524
50m: 31.18 31.18 150m: 1:48.61 39.91 250m: 3:09.97 43.01 350m: 4:28.58 35.62

100m: 1:08.70 37.52 200m: 2:26.96 38.35 300m: 3:52.96 42.99 400m: 5:02.41 33.83

7. PRIKS Robin 10 Ujumise Spordiklubi +0.69 5:11.78 478
50m: 31.57 31.57 150m: 1:51.48 41.66 250m: 3:16.84 44.46 350m: 4:37.20 35.17

100m: 1:09.82 38.25 200m: 2:32.38 40.90 300m: 4:02.03 45.19 400m: 5:11.78 34.58

8. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.75 5:21.16 437
50m: 32.04 32.04 150m: 1:55.38 42.98 250m: 3:21.57 44.40 350m: 4:46.67 38.44

100m: 1:12.40 40.36 200m: 2:37.17 41.79 300m: 4:08.23 46.66 400m: 5:21.16 34.49

9. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre +0.71 5:24.76 423
50m: 31.51 31.51 150m: 1:52.94 42.30 250m: 3:19.42 45.28 350m: 4:47.17 40.22

100m: 1:10.64 39.13 200m: 2:34.14 41.20 300m: 4:06.95 47.53 400m: 5:24.76 37.59

10. MAESEPP Erik 09 Ujumise Spordiklubi +0.77 5:25.63 419
50m: 35.84 35.84 150m: 1:59.21 41.47 250m: 3:25.81 46.95 350m: 4:50.60 37.18

100m: 1:17.74 41.90 200m: 2:38.86 39.65 300m: 4:13.42 47.61 400m: 5:25.63 35.03

11. VARGUSENKO Marats 09 SK Delfins +0.75 5:33.01 392
50m: 33.24 33.24 150m: 1:57.10 43.52 250m: 3:25.58 46.08 350m: 4:52.70 41.18

100m: 1:13.58 40.34 200m: 2:39.50 42.40 300m: 4:11.52 45.94 400m: 5:33.01 40.31

12. SILINS Mikus 07 Valmieras SS +0.72 5:48.07 343
50m: 37.57 37.57 150m: 2:08.03 44.45 250m: 3:40.53 48.61 350m: 5:09.75 39.81

100m: 1:23.58 46.01 200m: 2:51.92 43.89 300m: 4:29.94 49.41 400m: 5:48.07 38.32

13. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.73 5:58.43 314
50m: 36.52 36.52 150m: 2:08.46 45.80 250m: 3:43.42 49.50 350m: 5:16.85 44.18

100m: 1:22.66 46.14 200m: 2:53.92 45.46 300m: 4:32.67 49.25 400m: 5:58.43 41.58

14. BENSONS Ralfs 13 Dobeles SS 6:08.81 289
50m: 38.28 38.28 150m: 2:13.07 48.47 250m: 3:49.57 51.28 350m: 5:27.08 43.11

100m: 1:24.60 46.32 200m: 2:58.29 45.22 300m: 4:43.97 54.40 400m: 6:08.81 41.73

DSQ GOLUBS Egors 12 Rezeknes BJSS +0.65 6:03.73
(Time: 14:41), Innapropriate style - body not on back (backstroke - turn: 150m)/Neatbilstošs stils -
ķermenis nav uz muguras (mugura - pagrieziens: 150m)

50m: 37.30 37.30 150m: 2:13.12 45.71 250m: 3:49.63 50.00 350m: 5:23.61 41.74
100m: 1:27.41 50.11 200m: 2:59.63 46.51 300m: 4:41.87 52.24 400m: 6:03.73 40.12
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LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.73 5:58.43 314
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

50m: 36.52 36.52 150m: 2:08.46 45.80 250m: 3:43.42 49.50 350m: 5:16.85 44.18
100m: 1:22.66 46.14 200m: 2:53.92 45.46 300m: 4:32.67 49.25 400m: 5:58.43 41.58

2. BENSONS Ralfs 13 Dobeles SS 6:08.81 289
50m: 38.28 38.28 150m: 2:13.07 48.47 250m: 3:49.57 51.28 350m: 5:27.08 43.11

100m: 1:24.60 46.32 200m: 2:58.29 45.22 300m: 4:43.97 54.40 400m: 6:08.81 41.73

DSQ GOLUBS Egors 12 Rezeknes BJSS +0.65 6:03.73
(Time: 14:41), Innapropriate style - body not on back (backstroke - turn: 150m)/Neatbilstošs stils -
ķermenis nav uz muguras (mugura - pagrieziens: 150m)

50m: 37.30 37.30 150m: 2:13.12 45.71 250m: 3:49.63 50.00 350m: 5:23.61 41.74
100m: 1:27.41 50.11 200m: 2:59.63 46.51 300m: 4:41.87 52.24 400m: 6:03.73 40.12

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. DEICMANS Nikolass 06 Jelgavas SPS +0.53 4:33.71 707
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS, NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

50m: 28.18 28.18 150m: 1:36.05 35.02 250m: 2:49.81 39.67 350m: 4:03.25 32.65
100m: 1:01.03 32.85 200m: 2:10.14 34.09 300m: 3:30.60 40.79 400m: 4:33.71 30.46

2. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.75 5:21.16 437
50m: 32.04 32.04 150m: 1:55.38 42.98 250m: 3:21.57 44.40 350m: 4:46.67 38.44

100m: 1:12.40 40.36 200m: 2:37.17 41.79 300m: 4:08.23 46.66 400m: 5:21.16 34.49

3. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre +0.71 5:24.76 423
50m: 31.51 31.51 150m: 1:52.94 42.30 250m: 3:19.42 45.28 350m: 4:47.17 40.22

100m: 1:10.64 39.13 200m: 2:34.14 41.20 300m: 4:06.95 47.53 400m: 5:24.76 37.59

4. VARGUSENKO Marats 09 SK Delfins +0.75 5:33.01 392
50m: 33.24 33.24 150m: 1:57.10 43.52 250m: 3:25.58 46.08 350m: 4:52.70 41.18

100m: 1:13.58 40.34 200m: 2:39.50 42.40 300m: 4:11.52 45.94 400m: 5:33.01 40.31

5. SILINS Mikus 07 Valmieras SS +0.72 5:48.07 343
50m: 37.57 37.57 150m: 2:08.03 44.45 250m: 3:40.53 48.61 350m: 5:09.75 39.81

100m: 1:23.58 46.01 200m: 2:51.92 43.89 300m: 4:29.94 49.41 400m: 5:48.07 38.32


